

Perhekurssi lapselle, jolla on harvinainen luustosairaus tai muu synnynnäinen rakennepoikkeavuus

Kurssin tavoitteena on, että lapsi ja hänen perheensä saavat monipuolista neuvontaa ja ohjausta sekä keinoja jatkaa mahdollisimman täysipainoista elämää lapsen luustosairaudesta tai synnynnäisestä rakennepoikkeavuudesta huolimatta. Lisäksi tavoitteena on vahvistaa koko perheen voimavaroja ja elämänhallintaa sekä antaa tukea perheen ja lähiverkoston yhteistyöhön. Kuntoutus tarjoaa myös mahdollisuuden tavata muita samassa elämäntilanteessa olevia perheitä.



Lapsen perhekurssi

Lapsen perhekurssi on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille sekä ala- ja yläkoululaisille sekä heidän perheilleen. Perhekurssille osallistuvalla lapsella on todettu terveydenhuollossa harvinainen luustosairaus tai muu synnynnäinen rakennepoikkeavuus.

Kurssi järjestetään palveluntuottajan toimipisteessä ja se kestää 5 vuorokautta. Perhe osallistuu kurssille koko kurssin ajan.

Kurssin tavoite

Kurssin tavoitteena on

- antaa perheelle tietoa lapsen luustosairaudesta tai muusta rakennepoikkeavuudesta
- mahdollistaa lapselle vertaistuki ja ryhmässä toimiminen
- auttaa lasta tunnistamaan omia vahvuuksiaan
- kartoittaa lapsen tilanteeseen liittyviä vaikeuksia ja löytää niihin ratkaisuja
- tukea vanhempia lapsen kasvatukseen liittyvissä erityistilanteissa.

Kuntoutuksen hakeminen

Kursseja järjestetään harkinnanvaraisena kuntoutuksena ja vaativana lääkinnällisenä kuntoutuksena.

Kuntoutuksen hakemista varten tarvitet lääkäritä B-lääkärintausunnon tai muun vastaavat tiedot sisältävän asiakirjan, joiden laatimisesta on kulunut korkeintaan vuosi ja joihin on kirjattu kuntoutussuositus. Vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen hakemiseksi tarvitet julkisessa terveydenhuollossa laaditun kuntoutussuunnitelman.

Toimita kuntoutushakemus (KU 132) tai (KU 104) ja lääkärintausunto Kelaan.

Kuntoutushakemuksen saat verkosta osoitteesta www.kela.fi/lomakkeet.

Lisätietoja kuntoutuksen hakemisesta saat osoitteesta www.kela.fi/kuntoutuskurssit.

Kuntoutus on maksutonta ja sille voi hakea ympäri vuoden. Sinulla voi olla lapsesi kuntoutuksen ajalta oikeus kuntoutusrahaan. Kela korvaa myös kuntoutuksesta aiheutuneita matkakustannuksia.

Lisätietoja kuntoutuskursseista: www.kela.fi/kuntoutuskurssit.